

”Kukkea hurmuri”

Tarina Aliats Engueran Verdil-rypäleet kasvoivat 650 metrin korkeudessa kalkkipitoisessa savihiesussa. Korjuun jälkeen kannat poistettiin ja puristettu mehu maseroitui 8 tuntia ennen 25 päivän käymistä terästankeissa 12 °C lämpötilassa. Kolmen kuukauden kypsytys tapahtui osittain terästankeissa ja osittain ranskalaisissa tammitynnyreissä. Verdil on Valencian alkuperäislajike, joka on elvytetty laatuviinien tuotantoon. 16-vuotias viinitarha on välimerellisen metsän ympäröimä. Etiketin lepakot kertovat yhteistyöstä tarhoille majoitettujen lepakkojen kanssa, joista jokainen syö jopa 1000 hyönteistä tunnissa. Etiketin on piirtänyt legendaarinen sarjakuvataiteilija Neil Adams. Tämä luomuviini sopii vegaaneille.

Tuottaja Espanjalainen Perez-Pardon perhe omistaa Bodegas Engueran, joka on perustettu vuonna 1999 ja omistaa 160 hehtaaria tasokkaita viinitarhoja. Se sijaitsee Valencian provinssin lounaiskulmassa. Vuoristoista maisemaa hallitsevat rotkot ja leveät laaksot. Viininviljelyn perinteet ovat alueella pitkät ja maaperän vaihtelut todella mielenkiintoisia, terroir-ajattelu kuuluu myös Valenciaan. Nuori valencialainen kellarimestari Diego Fernández on suorittanut viiniopintonsa Ranskan Montpellierissä ja hankkinut viininteon kokemusta Ranskassa, Australiassa ja Kaliforniassa. Pardon perheen tarhat on tyypitetty ja luokiteltu yksittäin jolloin jokaisella palstalla kasvaa sille parhaiten sopiva lajike. Bodegas Engueran tuotanto on luomua, vegaaneille sopivaa ja heillä on lisäksi Carbon Proof –sertifikaatti. He ovat myös perustaneet Bodegas Enguera Mediterranean Viticulture Institutun, koska haluavat tutkia mahdollisimman ekologisia ja ympäristöystävällisiä viininviljelytekniikoita. Bodegas Enguera on Valencian viinintuotannon edelläkävijöitä ja sen viineillä on poikkeuksellisen hyvä hinta-laatusuhde.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen väri.

TUOKSU Tuoksussa voi havaita persikkaa, appelsiinia, sitrusta, hunajaa, valkoisia kukkia ja yrttejä.

MAKU Maku on kuiva, kukkean hedelmäinen, tasapainoinen, elegantti ja pitkä.

KÄYTTÖVINKIT Aliats INK Blanco sopii erinomaisesti meren antimien seuraan, kermaiselle pastalle, parsan viiniksi, vuohenjuustolle, pikkusuolaisille tai leikkeille. Tarjoile 11-13 °C.



VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Verdil	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Bodegas Enguera	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	261008

Norex Vastuullisuusmittari: Bodegas Enguera



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

